Liga | Team 2024

V.lL.n.r.: Pedro Bilar (Capt.), Christine Wehrli, Stefan Kopainsky, Christof Lanicca.
Nicht im Bild: Stewart Branch, Michael Barnay, Michael Wohimuth, Michael
Kleinschmidt.

Mitglied-Nr. Name Vorname

Captain: 3751 Bilar Pedro

E-mail: pedrol23@datazug.ch

Spieler Nr. 2 10447 Barnay Michael
Spieler Nr. 3 6712 Branch Stewart
Spieler Nr. 4 6516 Kleinschmidt Michael
Spieler Nr. 5 9154 Kopainsky Stefan
Spieler Nr. 6 9155 Lanicca Christoph
Spieler Nr. 7 9752 WohlImuth Michael
Spieler Nr. 8 5542 Wehrli Christine
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series  Ligue | LIGE
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Ranking

Platz Team
CornerV
Luzern |
Corner VI
Winterthur |
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Ubersicht {iber die Siegerpunkte

Basler BG I
Chur |

Lugano ||

Basler BG I

N° Team 1
1 v Basler BGIII
2 CornerV 17.21
3 ¥ Luganoll 16.04
4 Luzern | 17.62
5 Winterthur | 5.52
6 Basler BG II 15.08
7 Corner VI 13.48
8 Chur | 5.52
Equipes
Name Capitaine Equipiers
IE:IaS'er BG  Ambiihl Roland 39
CornerV  Bloch Marga 295
671, Ferdinand Kaufmann 6742
Lugano|l  Doniselli Walter
3495
Luzern |

Winterthur | Sehmsdorf Oliver
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Siegerpunkte

85.35
82.67
78.05
77.72
68.37
60.74
57.57
49.53
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18.61
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6.69 7.62
6.52 11.77
10.24 8.65

14.48

18.01

3.59

0.32

13.31

12.57

Di Giacomo Rossana 5120, Tirloni Bruno 8618, Todeschini Ermano 3496, Trofino Massimo 9700
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4.09

13.31

12.38

20

6.01

10.92

6.52

/.82

13.48

8.23

6.69

13.99

5.22

Haslimeier Renate 1203, Muller Esther 3707, Zigun Snejana 4149, Zimmermann Gus 2849, Hintermann Thomas 10239

8

14.48

12.38

9.76

11.35

/.43

9.08

14.78

Total

49.53

85.35

57.57

82.67

77.72

68.37

78.05

60.74

Berkovits Gjuri 291, Carosio Andres 2993, Gokce Hakan 9830, Gebauer Peter 1005, Toszeghi Peter 2553, Benz Janine 6966, Justitz Marijke 1417, Bert de Wolf

Bilar Pedro 3751 Barnay Michael 10447, Branch Stewart 6712, Kleinschmidt Michael 6516, Kopainsky Stefan 9154, Lanicca Christoph 9155,
Wohimuth Michael 9752, Wehrli Christine 5542

7375
Basler BG Il Tang Qian 3907
Corner VI Wolfer Christof
5792
Chur | Zendralli Kathi

4708

Frank Susanne 3611, Veenstra Siem 2629, Scherrer Alex 7652, Bernet Doralice 5771

Van Soest Pien 10216, Bednarski Lara 10972, Zendralli Andrea 5019, Beimler Alexander 10898

Hensler Urs 10118, Balabanova Kamelia 4997, Torriani Ricardo 8137, Ahlstrand Jonas 10718, Hensler Kim 10884

Wolfer Brigitte 5791, Ruffieux Michel 7524, Peterlik Andreas 7742, Oppenheim Nicole 1964, Urban Rosemarie 2582
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